

**Sports Connection ApS**  
**Industrivej 68, 6740 Bramming**

---

**Annual report**

**2017**

---

**Company reg. no. 18 13 38 81**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2018.

---

**Peter Jørgensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

#### **Management's review**

- 5 Company data
- 6 Financial highlights
- 7 Management's review

#### **Annual accounts 1 January - 31 December 2017**

- 8 Accounting policies used
- 13 Profit and loss account
- 14 Balance sheet
- 16 Cash flow statement
- 17 Notes

#### Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Sports Connection ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities and cash flows in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Bramming, 6 June 2018

### **Managing Director**

Peter Jørgensen

### **Board of directors**

Peter Jørgensen

Johannes Adrianus de Groot

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Profit and loss account:</b>					
Gross profit	52.673	41.715	26.793	10.398	7.149
Results from operating activities	39.184	28.059	16.587	3.751	1.592
Net financials	-6.640	4.152	-206	72	-196
Results for the year	25.323	25.367	12.461	3.357	1.085
<b>Balance sheet:</b>					
Balance sheet sum	83.269	61.694	40.556	20.291	13.286
Investments in tangible fixed assets represent	944	290	0	0	0
Equity	37.926	37.603	17.936	11.692	9.335
<b>Cash flow:</b>					
Operating activities	4.057	7.834	5.581	3.553	-314
Investment activities	-928	-290	-53	-164	-152
Financing activities	-25.000	-5.700	-6.217	-1.000	0
Cash flow in total	-21.871	1.844	-689	2.389	-467
<b>Employees:</b>					
Average number of full time employees	24	20	16	9	0
<b>Key figures in %:</b>					
Acid test ratio	181,1	253,5	-	-	-
Solvency ratio	45,5	61,0	44,2	57,6	70,3
Return on equity	67,1	91,3	84,1	31,9	12,3

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are wholesale trading of shoes and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 52.673.000 against DKK 41.715.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 25.323.000 against DKK 25.367.000 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Special risks**

The management asses that the company not is affected to special risks besides normally expectet risk in the industry.

### **The expected development**

The management expect a continue development iin the coming year.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, wich would have material impact on the financial position of the company.

## **Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Gross profit</b>	<b>52.672.708</b>	<b>41.714.794</b>
1 Staff costs	-13.104.087	-13.364.272
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-384.724	-291.282
<b>Operating profit</b>	<b>39.183.897</b>	<b>28.059.240</b>
Income from equity investment in group enterprise	0	1.287.880
2 Other financial income	257.991	3.494.228
3 Other financial costs	-6.897.553	-630.367
<b>Results before tax</b>	<b>32.544.335</b>	<b>32.210.981</b>
4 Tax on ordinary results	-7.221.354	-6.843.646
<b>5 Results for the year</b>	<b>25.322.981</b>	<b>25.367.335</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Fixed assets</b>		
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.006.819	503.207
Tangible fixed assets in total	<u>1.006.819</u>	<u>503.207</u>
7 Deposits	163.622	123.781
Financial fixed assets in total	<u>163.622</u>	<u>123.781</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>1.170.441</u></b>	<b><u>626.988</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and trade goods	43.429.577	29.833.473
Inventories in total	<u>43.429.577</u>	<u>29.833.473</u>
Trade debtors	14.028.109	14.330.371
Amounts owed by group enterprises	22.123.875	6.583.293
8 Deferred tax assets	11.000	180.100
Other debtors	235.948	3.306.616
9 Accrued income and deferred expenses	802.827	1.648.147
Debtors in total	<u>37.201.759</u>	<u>26.048.527</u>
Available funds	<u>1.466.754</u>	<u>5.185.197</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>82.098.090</u></b>	<b><u>61.067.197</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>83.268.531</u></b>	<b><u>61.694.185</u></b>



**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
10 Contributed capital	400.004	400.004
11 Results brought forward	18.525.997	12.203.066
12 Proposed dividend for the financial year	19.000.000	25.000.000
<b>Equity in total</b>	<b><u>37.926.001</u></b>	<b><u>37.603.070</u></b>
<b>Liabilities</b>		
Bank debts	18.152.592	0
Trade creditors	13.610.832	9.880.034
Debt to group enterprises	124.704	4.128.157
13 Tax payables to group enterprises	7.052.254	6.856.146
Other debts	6.402.148	3.226.778
Short-term liabilities in total	<u>45.342.530</u>	<u>24.091.115</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>45.342.530</u></b>	<b><u>24.091.115</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>83.268.531</u></b>	<b><u>61.694.185</u></b>

**14 Mortgage and securities****15 Contingencies****16 Related parties**

## Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Results for the year	25.322.981	25.367.335
17 Adjustments	14.245.638	4.271.067
18 Change in working capital	<u>-22.015.771</u>	<u>-20.598.872</u>
Cash flow from operating activities before net financials	17.552.848	9.039.530
Interest received and similar amounts	257.990	3.380.275
Interest paid and similar amounts	<u>-6.897.553</u>	<u>-630.367</u>
Cash flow from ordinary activities	10.913.285	11.789.438
Corporate tax paid	<u>-6.856.146</u>	<u>-3.955.379</u>
<b>Cash flow from operating activities</b>	<b><u>4.057.139</u></b>	<b><u>7.834.059</u></b>
Purchase of tangible fixed assets	-944.335	-290.482
Sale of tangible fixed assets	56.000	0
Purchase of financial fixed assets	<u>-39.839</u>	<u>0</u>
<b>Cash flow from investment activities</b>	<b><u>-928.174</u></b>	<b><u>-290.482</u></b>
Dividend paid	<u>-25.000.000</u>	<u>-5.700.000</u>
<b>Cash flow from financing activities</b>	<b><u>-25.000.000</u></b>	<b><u>-5.700.000</u></b>
<b>Changes in available funds</b>	<b><u>-21.871.035</u></b>	<b><u>1.843.577</u></b>
Available funds opening balance	5.185.197	3.227.668
Exchange rate adjustments (available funds)	<u>0</u>	<u>113.952</u>
<b>Available funds closing balance</b>	<b><u>-16.685.838</u></b>	<b><u>5.185.197</u></b>
<b>Available funds</b>		
Available funds	1.466.754	5.185.197
Short-term bank debts	<u>-18.152.592</u>	<u>0</u>
<b>Available funds closing balance</b>	<b><u>-16.685.838</u></b>	<b><u>5.185.197</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	11.410.656	11.815.076
Pension costs	1.098.120	848.547
Other costs for social security	528.783	641.701
Other staff costs	<u>66.528</u>	<u>58.948</u>
	<b><u>13.104.087</u></b>	<b><u>13.364.272</u></b>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>20</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Interest, banks	765	1.321
Interest, trade debtors	4.356	7.373
Value change of derivative financial instruments	0	3.306.616
Exchange differences	221.893	113.952
Other financial income from group enterprise	<u>30.977</u>	<u>64.966</u>
	<b><u>257.991</u></b>	<b><u>3.494.228</u></b>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>6.897.553</u>	<u>630.367</u>
	<b><u>6.897.553</u></b>	<b><u>630.367</u></b>
<b>4. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	7.052.254	6.856.146
Adjustment for the year of deferred tax	<u>169.100</u>	<u>-12.500</u>
	<b><u>7.221.354</u></b>	<b><u>6.843.646</u></b>
<b>5. Proposed distribution of the results</b>		
Dividend for the financial year	19.000.000	25.000.000
Allocated to results brought forward	<u>6.322.981</u>	<u>367.335</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>25.322.981</u></b>	<b><u>25.367.335</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost opening balance	2.665.986	2.375.504
Additions during the year	944.335	290.482
Disposals during the year	<u>-168.630</u>	<u>0</u>
<b>Cost closing balance</b>	<b><u>3.441.691</u></b>	<b><u>2.665.986</u></b>
Depreciation and writedown opening balance	-2.162.779	-1.871.497
Depreciation and writedown for the year	-379.444	-291.282
Depreciation and writedown, assets disposed of	<u>107.351</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and writedown closing balance</b>	<b><u>-2.434.872</u></b>	<b><u>-2.162.779</u></b>
<b>Book value closing balance</b>	<b><u>1.006.819</u></b>	<b><u>503.207</u></b>
<b>7. Deposits</b>		
Cost opening balance	123.781	123.781
Additions during the year	70.013	0
Disposals during the year	<u>-30.172</u>	<u>0</u>
<b>Cost closing balance</b>	<b><u>163.622</u></b>	<b><u>123.781</u></b>
<b>Book value closing balance</b>	<b><u>163.622</u></b>	<b><u>123.781</u></b>
<b>8. Deferred tax assets</b>		
Deferred taxes opening balance	180.100	167.600
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-169.100</u>	<u>12.500</u>
	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>180.100</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Accrued income and deferred expenses</b>		
Prepaid interest	34.139	190.780
Prepaid insurance	68.681	96.000
Prepaid natural gas	638.151	1.066.446
Prepaid rent	61.856	61.173
Other prepayments/deferred income	0	233.748
	<b><u>802.827</u></b>	<b><u>1.648.147</u></b>
<b>10. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	400.004	400.004
	<b><u>400.004</u></b>	<b><u>400.004</u></b>
<b>11. Results brought forward</b>		
Results brought forward opening balance	12.203.016	11.835.731
Profit or loss for the year brought forward	6.322.981	367.335
	<b><u>18.525.997</u></b>	<b><u>12.203.066</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>12. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend opening balance	25.000.000	5.700.000
Distributed dividend	-25.000.000	-5.700.000
Dividend for the financial year	<u>19.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
	<b><u>19.000.000</u></b>	<b><u>25.000.000</u></b>

### 13. Tax payables to group enterprises

Tax payables to group enterprises	<u>7.052.254</u>	<u>6.856.146</u>
	<b><u>7.052.254</u></b>	<b><u>6.856.146</u></b>

### 14. Mortgage and securities

For bank debts, DKK ('000) 18.153, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK ('000) 13.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Inventories	DKK 43.430.000
Receivable from sales and services	DKK 14.132.000
Fixtures, operating assets and furniture	DKK 1.007.000

### 15. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Leasing liabilities

The company has entered operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK ('000) 980. The leasing contracts have between 0 and 46 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK ('000) 1.791.

Selskabet har indgået hus- og standlejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 632 t.kr.

Hus- og standlejeaftalerne har normale opsigelsesvarsler.

The company has entered rental agreements with an annual rent of approx DKK ('000) 632. The rental agreements have ordinary terms of notice.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### Contingencies (continued)

#### Contingent liabilities (continued)

Warranty commitments and other contingent liabilities

Total letter of credit guarantees amounts to DKK ('000) 8.290.

#### Joint taxation

Jørgensen Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

As from 1 July 2012, the company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

## 16. Related parties

### Controlling interest

Jørgensen Holding ApS  
 Industrivej 68  
 6740 Bramming  
 Danmark

Majority shareholder

Sports Connection Holding ApS  
 Industrivej 68  
 6740 Braming  
 Danmark

Majority shareholder

### Transactions

During the financial year, Sports Connection ApS had trade with group enterprises in terms of sales of goods and services benefits in total DKK ('000) 43.162. The transactions are sold at fair value. Amounts owed to group enterprises and debt to group enterprises is shown in the balance sheet.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### Consolidated annual accounts

The company is included in the consolidated annual accounts of Sports Connection Holding ApS and Jørgensen Holding ApS.

#### 17. Adjustments

Depreciation and amortisation	384.722	291.282
Other financial income	-257.991	-3.494.228
Other financial costs	6.897.553	630.367
Tax on ordinary results	7.221.354	6.843.646
	<u>14.245.638</u>	<u>4.271.067</u>

#### 18. Change in working capital

Change in inventories	-13.596.104	-10.622.384
Change in debtors	-11.398.015	-8.737.082
Change in trade creditors and other liabilities	2.978.348	-1.429.564
Other changes in working capital	0	190.158
	<u>-22.015.771</u>	<u>-20.598.872</u>